ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2019 г. N 38

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 25 января 2019 г. N 38

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. В пункте 3(1) Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных органов

исполнительной власти и их государственной регистрации, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 августа 1997 г. N 1009 "Об утверждении Правил

подготовки нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти и их

государственной регистрации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1997, N 33, ст.

3895; 2015, N 6, ст. 965), слова "в области закупок товаров, работ, услуг отдельными юридическими

лицами в соответствии с Федеральным законом "О закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц"," исключить.

 2. В пункте 60(1) Регламента Правительства Российской Федерации, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 1 июня 2004 г. N 260 "О Регламенте Правительства

Российской Федерации и Положении об Аппарате Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2004, N 23, ст. 2313; 2012, N 52, ст. 7491; 2015, N 6, ст. 965),

слова "в области закупок товаров, работ, услуг отдельными юридическими лицами в соответствии с

Федеральным законом "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц","

исключить.